
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie postępowania z wnioskami o zapewnienie dostępności architektonicznej, informacyjno-
komunikacyjnej oraz cyfrowej osobom ze szczególnymi potrzebami oraz zapewniania dostępu 

alternatywnego przez Urząd Miasta i Gminy Żerków. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku z art. 7 i 30 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. 
o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 848) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Procedury postępowania z wnioskami o zapewnienie dostępności architektonicznej, 
informacyjno-komunikacyjnej oraz cyfrowej osobom ze szczególnymi potrzebami oraz zapewniania dostępu 
alternatywnego przez Urząd Miasta i Gminy Żerków” stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96F4B44B-0A21-40F9-9DFF-545D444BCDA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


